
2. Main-Taunus-Pokal 20. September 2003
Ergebnis Einzelstrecken

AK09/10w - 50m Hindernisschwimmen

Platz Name OG Jahrgang Zeit Pokalwertung

1 Kozica, Valentina Hofheim 1993 0:42,5 (0:42,4) 22 Punkte

2 Schneider, Linda Hofheim 1993 0:44,9 (0:44,7) 20 Punkte

3 Schmidt, Michaela Baunatal 1993 0:45,5 (0:43,0) 19 Punkte

4 Schlosser, Katharina Idstein 1994 0:46,1 (0:46,3) 18 Punkte

5 Neureiter, Nadine Kelkheim 1993 0:46,3 (0:46,0) 17 Punkte

6 Seitz, Johanna Hofheim 1993 0:46,6 16 Punkte

7 Meier, Julia Kelkheim 1993 0:47,2 15 Punkte

8 Thielemann, Christina Hofheim 1993 0:47,8 14 Punkte

9 Sch”fer, Lea Idstein 1993 0:48,7 13 Punkte

10 Petter, Sabine Kelkheim 1993 0:49,2 12 Punkte

11 Nieper, Annika Kelkheim 1993 0:50,6 11 Punkte

12 Cecchini, Victoria Baunatal 1993 0:50,8 10 Punkte

13 Math”s, Gudrun Nieder-Olm/W–rrstadt 1996 0:51,2 9 Punkte

14 Mahlmann, Corinna Baunatal 1993 0:51,5 8 Punkte

15 Schmiedl, Natalie Kelkheim 1993 0:52,9 7 Punkte

16 Nieper, Janina Kelkheim 1993 0:54,0 6 Punkte

17 D¸pjohann, Vera Herzebrock-Clarholz 1993 0:56,0 5 Punkte

18 Hoffmann, Isabell Baunatal 1993 0:58,1 4 Punkte

19 Drewes, Pia Herzebrock-Clarholz 1994 0:58,4 3 Punkte

20 Haunert, Carina Herzebrock-Clarholz 1993 0:59,0 2 Punkte

21 Blumenschein, Bettina Idstein 1994 1:01,5 1 Punkte

22 Wingenfeld, Jennifer Kelkheim 1993 0:00,0 0 Punkte

23 Schulze, Caroline Idstein 1994 0:00,0 0 Punkte

24 Schlichtig, Jelena Idstein 1994 0:00,0 0 Punkte

AK09/10m - 50m Hindernisschwimmen

Platz Name OG Jahrgang Zeit Pokalwertung

1 Rinnert, Florentin Baunatal 1993 0:40,6 (0:39,9) 19 Punkte

2 Panni, Philipp Idstein 1993 0:43,4 (0:45,3) 17 Punkte

3 Sarazin, Yann Idstein 1993 0:43,7 (0:44,0) 16 Punkte

4 B¸nte, Sebastian Herzebrock-Clarholz 1994 0:45,1 (0:47,4) 15 Punkte

5 Ostendorf, Manos Idstein 1994 0:48,7 (0:47,5) 14 Punkte

6 Bienert, Marin Idstein 1993 0:47,9 13 Punkte

7 Colligan, Andre Kelkheim 1993 0:49,5 12 Punkte

8 Nowak, Vincent Kelkheim 1993 0:50,4 11 Punkte

9 Rolf, Fabian Herzebrock-Clarholz 1993 0:52,0 10 Punkte

10 Meineke, Andreas Lich 1993 0:52,4 9 Punkte

11 Klage, Amadeus Kelkheim 1993 0:56,6 8 Punkte

12 Mathmann, Andreas Herzebrock-Clarholz 1994 0:57,8 7 Punkte

13 Falke, Ruben Kelkheim 1993 0:58,2 6 Punkte

14 Berkefeld, Matthias Kelkheim 1994 0:58,5 5 Punkte

15 Schmiedl, Benedikt Kelkheim 1995 0:58,7 4 Punkte

16 Gressler, Leon Kelkheim 1993 0:58,8 3 Punkte

17 Notheisen, Bendix Lich 1993 0:58,9 2 Punkte

18 Vandrey, Fabian Baunatal 1993 1:08,7 1 Punkte



AK11/12w - 50m Hindernisschwimmen

Platz Name OG Jahrgang Zeit Pokalwertung

1 Gaidzik, Jessica Herzebrock-Clarholz 1991 0:37,0 (0:37,0) 31 Punkte

2 W¸llerich, Miriam Idstein 1991 0:38,4 (0:38,5) 29 Punkte

3 Kirschner, Hannah L¸beck 1991 0:38,6 (0:38,6) 28 Punkte

4 P¸tzke, Nicola Idstein 1991 0:38,7 (0:38,0) 27 Punkte

5 Krane, Jana Herzebrock-Clarholz 1991 0:39,8 (0:39,8) 26 Punkte

6 Stewart, Victoria Idstein 1991 0:40,9 25 Punkte

7 von Salzen, Nina Herzebrock-Clarholz 1992 0:41,3 24 Punkte

8 Vochezer, Angelique Pohlheim 1991 0:41,4 23 Punkte

9 Tiedemann, Juana L¸beck 1991 0:41,9 22 Punkte

10 Zulauf, Isabell Pohlheim 1991 0:42,0 21 Punkte

11 Schmidt, Denise L¸beck 1991 0:43,1 20 Punkte

12 Hoppe, Jana Baunatal 1991 0:43,3 19 Punkte

13 Werner, Julia Baunatal 1991 0:43,6 18 Punkte

14 Kubichova, Barbara Idstein 1991 0:43,7 17 Punkte

15 Vogt, Vanessa Hofheim 1992 0:44,0 16 Punkte

16 K–llner, Francy Idstein 1991 0:44,4 15 Punkte

17 Afh¸ppe, Christina Herzebrock-Clarholz 1992 0:45,1 14 Punkte

18 Schmidt, Julia Idstein 1991 0:45,2 13 Punkte

19 Math”s, Patricia Nieder-Olm/W–rrstadt 1992 0:48,8 12 Punkte

20 Barth, Miriam Baunatal 1991 0:49,7 11 Punkte

21 Welte, Tanita Kelkheim 1991 0:50,0 10 Punkte

22 Jeckel, Jennifer Idstein 1992 0:50,3 9 Punkte

23 Schaffer, Laura Pohlheim 1991 0:50,6 8 Punkte

24 Cortese, Laura Kelkheim 1992 0:50,8 7 Punkte

25 Schweers, Esther Kelkheim 1991 0:51,4 6 Punkte

26 Mauer, Nicole Kelkheim 1992 0:57,5 5 Punkte

27 Werner, Kathrin Baunatal 1991 0:57,7 4 Punkte

28 Astheimer, Hannah Kelkheim 1991 0:58,7 3 Punkte

29 Berkenk–tter, Sarah Herzebrock-Clarholz 1992 0:59,4 2 Punkte

30 Uz, Sophia Baunatal 1991 0:59,5 1 Punkte

31 Uzel, Ipek Hofheim 1991 0:00,0 0 Punkte

AK11/12m - 50m Hindernisschwimmen

Platz Name OG Jahrgang Zeit Pokalwertung

1 Ax, Joel Idstein 1991 0:33,6 (0:33,4) 14 Punkte

2 Neumann, Tjard Heuchelheim 1991 0:34,1 (0:36,7) 12 Punkte

3 Ferrero, Gianni Idstein 1992 0:35,7 (0:36,6) 11 Punkte

4 Morrall, Jaime Herzebrock-Clarholz 1991 0:39,1 (0:38,5) 10 Punkte

5 Oehle, Sebastian Herzebrock-Clarholz 1991 0:41,2 (0:41,0) 9 Punkte

6 Regel, Nicolas Baunatal 1991 0:41,3 8 Punkte

7 Fortkord, Maurice Herzebrock-Clarholz 1991 0:42,7 7 Punkte

8 Diethelm, Kai Herzebrock-Clarholz 1991 0:43,0 6 Punkte

9 Schlosser, Christian Idstein 1992 0:44,4 5 Punkte

10 Specht, Maximilian Baunatal 1991 0:45,3 4 Punkte

11 Bietz, Janosch Lich 1991 0:47,7 3 Punkte

12 Bertelmai, Jan Baunatal 1991 0:55,3 2 Punkte

13 Barth, Daniel Baunatal 1991 0:58,3 1 Punkte

14 Potthast, Dominik Langenberg 1991 0:00,0 0 Punkte

15 Drewes, Viktor Herzebrock-Clarholz 1991 0:00,0 0 Punkte

16 Strieder, Marco Idstein 1992 0:00,0 0 Punkte

17 Schulze, Max Idstein 1992 0:00,0 0 Punkte



AK13/14w - 50m Hindernisschwimmen

Platz Name OG Jahrgang Zeit Pokalwertung

1 Erbach, Maja Kelkheim 1989 0:31,1 (0:31,3) 23 Punkte

2 Schimko, Isabell Kelkheim 1989 0:32,8 (0:33,0) 21 Punkte

3 Uek–tter, Britta Harsewinkel 1989 0:33,3 (0:33,6) 20 Punkte

4 Ferrero, Romina Idstein 1990 0:33,8 (0:33,8) 19 Punkte

5 Gahn, Lisa Kelkheim 1989 0:34,5 (0:34,3) 18 Punkte

6 Zander, Johanna Kelkheim 1989 0:34,5 17 Punkte

7 Kr–hler, Alena Nieder-Olm/W–rrstadt 1990 0:35,1 16 Punkte

8 Pollak, Elisa Idstein 1989 0:35,8 15 Punkte

9 Howe, Nadine L¸beck 1989 0:36,1 14 Punkte

10 Sch¸!ler, Kristin Nieder-Olm/W–rrstadt 1990 0:36,3 13 Punkte

11 Meckes, Vanessa Kelkheim 1989 0:36,5 12 Punkte

12 Thonke, Rebecca Kelkheim 1989 0:36,5 11 Punkte

13 Ziemann, Mara L¸beck 1990 0:37,3 10 Punkte

14 Barmikol, Sarah Pohlheim 1990 0:37,5 9 Punkte

15 Suchy, Janina Baunatal 1989 0:37,5 8 Punkte

16 Cecchini, Frederike Baunatal 1989 0:37,8 7 Punkte

17 Jurista, Nikol Kelkheim 1989 0:38,2 6 Punkte

18 Stahl, Franziska Pohlheim 1990 0:39,3 5 Punkte

19
Gro!e-Cossmann, Ann-
Kathrin

Herzebrock-Clarholz 1989 0:40,5 4 Punkte

20 Westermann, Sarah Herzebrock-Clarholz 1990 0:42,0 3 Punkte

21 Sch¸rh–rster, Anne Herzebrock-Clarholz 1989 0:45,8 2 Punkte

22 Karch, Veronika Annweiler 1990 0:47,0 1 Punkte

23 Brachat, Katharina Annweiler 1989 0:00,0 0 Punkte

24 Beckheinrich, Sandra Herzebrock-Clarholz 1989 0:00,0 0 Punkte

AK13/14m - 50m Hindernisschwimmen

Platz Name OG Jahrgang Zeit Pokalwertung

1 Prasler, Thomas Kelkheim 1989 0:32,0 (0:32,1) 23 Punkte

2 Kadner, Marcel Pohlheim 1989 0:32,2 (0:33,2) 21 Punkte

3 Mildner, Markus Nieder-Olm/W–rrstadt 1990 0:32,8 (0:33,6) 20 Punkte

4 Olsson, Eiko L¸beck 1990 0:33,2 (0:33,4) 19 Punkte

5 Klatt, Thorsten N¸mbrecht 1989 0:34,2 (0:33,8) 18 Punkte

6 Schn”bele, Paul Annweiler 1989 0:34,2 17 Punkte

7 Oehle, Christian Herzebrock-Clarholz 1989 0:35,3 16 Punkte

8 Scharte, Oliver Harsewinkel 1989 0:35,8 15 Punkte

9 Kann, Daniel Baunatal 1989 0:36,0 14 Punkte

10 Schmidt, Lennart Baunatal 1989 0:36,1 13 Punkte

11 Heitmann, Johannes Harsewinkel 1989 0:36,2 12 Punkte

12 Knittel, Florian Lich 1990 0:36,8 11 Punkte

13 Arnold, Kristian Heuchelheim 1989 0:37,6 10 Punkte

14 Sacher, Max Herzebrock-Clarholz 1990 0:38,4 9 Punkte

15 Rugge-Fechtlpeter, Jan Herzebrock-Clarholz 1990 0:38,5 8 Punkte

16 Haunert, Michael Herzebrock-Clarholz 1990 0:40,2 7 Punkte

17 Kocak, Erolcan Herzebrock-Clarholz 1990 0:42,0 6 Punkte

18 Rinn, Daniel Heuchelheim 1990 0:43,2 5 Punkte

19 Pagels, Fabian Annweiler 1990 0:43,5 4 Punkte

20 Br–del, Jonas Annweiler 1990 0:47,8 3 Punkte

21 Koch, Maximilian Heuchelheim 1990 0:48,9 2 Punkte

22 M¸ller, Marvin Lich 1990 0:49,4 1 Punkte

23 Seewald, Peter Lich 1990 0:00,0 0 Punkte

24 Hahne, Maik Langenberg 1989 0:00,0 0 Punkte

25 Rudzki, Alexander Herzebrock-Clarholz 1990 0:00,0 0 Punkte



AK15/16w - 100m Hindernisschwimmen

Platz Name OG Jahrgang Zeit Pokalwertung

1 Meier, Carolin Kelkheim 1987 1:15,3 (1:16,4) 16 Punkte

2 Hesping, Katharina Neuenkirchen/Wettringen 1987 1:16,3 (1:16,5) 14 Punkte

3 Battenberg, Franziska Idstein 1988 1:16,4 (1:17,5) 13 Punkte

4 Uellner, Ann-Kathrin N¸mbrecht 1987 1:18,0 (1:17,6) 12 Punkte

5 Wick, Kerstin Idstein 1987 1:24,5 (1:23,0) 11 Punkte

6 K¸tz, Irene Kelkheim 1988 1:23,1 10 Punkte

7 Molnar, Sandra N¸mbrecht 1987 1:23,4 9 Punkte

8 Ahling, Maike Neuenkirchen/Wettringen 1988 1:24,2 8 Punkte

9 B¸hner, Stephanie Kelkheim 1988 1:24,6 7 Punkte

10 Erdmann, Ramona Neuenkirchen/Wettringen 1988 1:24,9 6 Punkte

11 Schmandt, Christine Pohlheim 1988 1:26,0 5 Punkte

12 Degner, Mareike L¸beck 1988 1:28,3 4 Punkte

13 Kr¸mpelmann, Anja Neuenkirchen/Wettringen 1988 1:29,9 3 Punkte

14 Castillo, Paola L¸beck 1987 1:31,8 2 Punkte

15 Albert, Gunda L¸beck 1987 1:35,5 1 Punkte

AK15/16m - 100m Hindernisschwimmen

Platz Name OG Jahrgang Zeit Pokalwertung

1
Gro!e-Cossmann, 
Christopher

Herzebrock-Clarholz 1987 1:04,3 (1:05,7) 17 Punkte

2 Kolbe, Sebastian Pohlheim 1987 1:05,5 (1:05,6) 15 Punkte

3 Mulch, Maximilian Heuchelheim 1987 1:06,4 (1:08,1) 14 Punkte

4 Diethelm, Marco Herzebrock-Clarholz 1987 1:08,7 (1:08,7) 13 Punkte

5 Schnitker, Jan Herzebrock-Clarholz 1988 1:09,6 (1:10,4) 12 Punkte

6 Haroun, Sebastian Idstein 1987 1:10,5 11 Punkte

7 Schwab, Hans-Martin Neuenkirchen/Wettringen 1988 1:10,6 10 Punkte

8 Tegelkamp, J–rg Herzebrock-Clarholz 1987 1:11,4 9 Punkte

9 Mildner, Martin Nieder-Olm/W–rrstadt 1987 1:12,5 8 Punkte

10 Rad¸, Niklas Kelkheim 1988 1:13,0 7 Punkte

11 Hempler, Thomas Idstein 1988 1:13,8 6 Punkte

12 Kebschull, Justus Herzebrock-Clarholz 1988 1:15,1 5 Punkte

13 Grell, Florian L¸beck 1988 1:16,9 4 Punkte

14 Launspach, Christian Heuchelheim 1987 1:19,0 3 Punkte

15 Volkert, Sven Neuenkirchen/Wettringen 1988 1:23,5 2 Punkte

16 Schlosser, Martin Idstein 1988 1:27,9 1 Punkte

17 Schmitt, Dominik Nieder-Olm/W–rrstadt 1987 0:00,0 0 Punkte

18 Sandmann, Marc Neuenkirchen/Wettringen 1988 0:00,0 0 Punkte

19 Hahne, Bj–rn Langenberg 1988 0:00,0 0 Punkte

20 F¸ll, Christof Idstein 1987 0:00,0 0 Punkte

21 F¸ll, Roland Idstein 1988 0:00,0 0 Punkte

AK17/18w - 200m Hindernisschwimmen

Platz Name OG Jahrgang Zeit Pokalwertung

1 Ehling, Susanne Neuenkirchen/Wettringen 1985 2:51,9 (0:00,0) 5 Punkte

2 H¸we, Sarah Neuenkirchen/Wettringen 1985 2:56,4 (0:00,0) 3 Punkte

3 Klatt, Claudia N¸mbrecht 1985 2:58,4 (0:00,0) 2 Punkte

4 Wewer, Jana Neuenkirchen/Wettringen 1986 3:06,9 (0:00,0) 1 Punkte

5 Parotat, Anja Nieder-Olm/W–rrstadt 1986 0:00,0 (0:00,0) 0 Punkte



AK17/18m - 200m Hindernisschwimmen

Platz Name OG Jahrgang Zeit Pokalwertung

1 Prasler, Erik Kelkheim 1985 2:21,1 (2:27,6) 12 Punkte

2 Mayer, Christoph Neuenkirchen/Wettringen 1985 2:21,7 (2:27,7) 10 Punkte

3 Jagiella, Jens Herzebrock-Clarholz 1986 2:21,9 (2:28,2) 9 Punkte

4 Kloft, Sascha Nieder-Olm/W–rrstadt 1986 2:34,1 (2:32,7) 8 Punkte

5 Luh, Tobias Heuchelheim 1985 2:38,4 (2:34,9) 7 Punkte

6 Bue!, Alexander Kelkheim 1986 2:35,7 6 Punkte

7 Zinnran, Matthias Herzebrock-Clarholz 1986 2:36,5 5 Punkte

8 R–bke, Benjamin Heuchelheim 1985 2:36,8 4 Punkte

9 Ohlendorf, Peter Kelkheim 1986 2:37,7 3 Punkte

10 Somborn, Eike Heuchelheim 1985 2:53,7 2 Punkte

11 M¸ller, Christian Idstein 1986 2:58,0 1 Punkte

12 Holtk–tter, Stefan Langenberg 1985 0:00,0 0 Punkte

13 Sarodnick, Jan Langenberg 1986 0:00,0 0 Punkte

14 Tschirschke, Daniel Langenberg 1986 0:00,0 0 Punkte

AKoffenw - 200m Hindernisschwimmen

Platz Name OG Jahrgang Zeit Pokalwertung

1 Junker, Katrin Pohlheim 1982 2:31,7 (2:34,8) 10 Punkte

2 Klatt, Annika N¸mbrecht 1984 2:37,4 (2:35,5) 8 Punkte

3 Schneidereit, Tina N¸mbrecht 1984 2:45,0 (2:45,2) 7 Punkte

4 Essing, Anna Neuenkirchen/Wettringen 1984 2:46,3 (2:45,7) 6 Punkte

5 Kotschote, Melanie Harsewinkel 1979 2:53,2 (2:46,8) 5 Punkte

6 Heyn, Eva Nieder-Olm/W–rrstadt 1984 2:48,2 4 Punkte

7 Mergenthaler, Eva N¸mbrecht 1983 2:54,1 3 Punkte

8 Bartels, Maunela Heuchelheim 1980 2:56,5 2 Punkte

9 Ohlendorf, Vicky Kelkheim 1984 3:21,3 1 Punkte

10 Dammann, Karina Harsewinkel 1981 0:00,0 0 Punkte

AKoffenm - 200m Hindernisschwimmen

Platz Name OG Jahrgang Zeit Pokalwertung

1 Heimann, Marc Region Uetersen 1976 2:17,8 (2:26,1) 10 Punkte

2 Lebrecht, Dominik Idstein 1981 2:19,3 (2:19,5) 8 Punkte

3 Wanders, Sebastian N¸mbrecht 1982 2:23,0 (2:26,0) 7 Punkte

4 Schmahl, Dominik Nieder-Olm/W–rrstadt 1983 2:31,3 (2:25,9) 6 Punkte

5 Megerle, Bernhard Kelkheim 1971 2:31,0 (2:31,0) 5 Punkte

6 Tirp, Volker Kelkheim 1967 2:31,2 4 Punkte

7 Mehlitz, Thomas N¸mbrecht 1980 2:31,5 3 Punkte

8 Sch¸!ler, Daniel Nieder-Olm/W–rrstadt 1984 2:32,2 2 Punkte

9 Huster, Daniel N¸mbrecht 1976 2:42,0 1 Punkte

10 Maag, Matthias Langenberg 1984 0:00,0 0 Punkte

11 Darbritz, Falk Kelkheim 1967 0:00,0 0 Punkte



AK09/10w - 50m Kombiniertes Schwimmen

Platz Name OG Jahrgang Zeit Pokalwertung

1 Neureiter, Nadine Kelkheim 1993 0:48,4 (0:49,1) 16 Punkte

2 Thielemann, Christina Hofheim 1993 0:50,3 (0:50,0) 14 Punkte

3 Sch”fer, Lea Idstein 1993 0:52,4 (0:53,6) 13 Punkte

4 Petter, Sabine Kelkheim 1993 0:53,5 (0:54,0) 12 Punkte

5 Seitz, Johanna Hofheim 1993 0:54,2 (0:52,8) 11 Punkte

6 D¸pjohann, Vera Herzebrock-Clarholz 1993 0:55,9 10 Punkte

7 Meier, Julia Kelkheim 1993 0:56,1 9 Punkte

8 Schlosser, Katharina Idstein 1994 0:58,0 8 Punkte

9 Drewes, Pia Herzebrock-Clarholz 1994 0:59,2 7 Punkte

10 Nieper, Annika Kelkheim 1993 1:00,8 6 Punkte

11 Math”s, Gudrun Nieder-Olm/W–rrstadt 1996 1:01,4 5 Punkte

12 Schmiedl, Natalie Kelkheim 1993 1:01,4 4 Punkte

13 Haunert, Carina Herzebrock-Clarholz 1993 1:01,5 3 Punkte

14 Nieper, Janina Kelkheim 1993 1:03,1 2 Punkte

15 Blumenschein, Bettina Idstein 1994 1:03,1 1 Punkte

16 Wingenfeld, Jennifer Kelkheim 1993 0:00,0 0 Punkte

17 Schulze, Caroline Idstein 1994 0:00,0 0 Punkte

18 Schlichtig, Jelena Idstein 1994 0:00,0 0 Punkte

AK09/10m - 50m Kombiniertes Schwimmen

Platz Name OG Jahrgang Zeit Pokalwertung

1 Sarazin, Yann Idstein 1993 0:48,3 (0:46,6) 16 Punkte

2 Panni, Philipp Idstein 1993 0:51,3 (0:53,4) 14 Punkte

3 Bienert, Marin Idstein 1993 0:51,4 (0:51,7) 13 Punkte

4 Nowak, Vincent Kelkheim 1993 0:54,6 (0:57,0) 12 Punkte

5 B¸nte, Sebastian Herzebrock-Clarholz 1994 0:56,2 (0:56,2) 11 Punkte

6 Ostendorf, Manos Idstein 1994 0:57,0 10 Punkte

7 Rolf, Fabian Herzebrock-Clarholz 1993 0:57,4 9 Punkte

8 Klage, Amadeus Kelkheim 1993 0:57,5 8 Punkte

9 Colligan, Andre Kelkheim 1993 0:58,1 7 Punkte

10 Mathmann, Andreas Herzebrock-Clarholz 1994 1:01,5 6 Punkte

11 Schmiedl, Benedikt Kelkheim 1995 1:04,1 5 Punkte

12 Gressler, Leon Kelkheim 1993 1:06,8 4 Punkte

13 Berkefeld, Matthias Kelkheim 1994 1:07,3 3 Punkte

14 Falke, Ruben Kelkheim 1993 1:07,4 2 Punkte

15 Vandrey, Fabian Baunatal 1993 1:09,8 1 Punkte



AK11/12w - 50m Kombiniertes Schwimmen

Platz Name OG Jahrgang Zeit Pokalwertung

1 Gaidzik, Jessica Herzebrock-Clarholz 1991 0:40,2 (0:40,5) 31 Punkte

2 Kirschner, Hannah L¸beck 1991 0:42,0 (0:42,9) 29 Punkte

3 W¸llerich, Miriam Idstein 1991 0:44,9 (0:44,9) 28 Punkte

4 Krane, Jana Herzebrock-Clarholz 1991 0:45,0 (0:44,3) 27 Punkte

5 Tiedemann, Juana L¸beck 1991 0:46,3 (0:45,7) 26 Punkte

6 von Salzen, Nina Herzebrock-Clarholz 1992 0:45,7 25 Punkte

7 K–llner, Francy Idstein 1991 0:45,9 24 Punkte

8 P¸tzke, Nicola Idstein 1991 0:46,0 23 Punkte

9 Vochezer, Angelique Pohlheim 1991 0:46,5 22 Punkte

10 Wagner, Katharina Lich 1991 0:47,0 21 Punkte

11 Stewart, Victoria Idstein 1991 0:47,6 20 Punkte

12 Hoppe, Jana Baunatal 1991 0:48,4 19 Punkte

13 Werner, Julia Baunatal 1991 0:49,1 18 Punkte

14 Welte, Tanita Kelkheim 1991 0:49,6 17 Punkte

15 Duncklau, Anna-Lena L¸beck 1991 0:49,8 16 Punkte

16 Zulauf, Isabell Pohlheim 1991 0:50,1 15 Punkte

17 Afh¸ppe, Christina Herzebrock-Clarholz 1992 0:50,7 14 Punkte

18 Schmidt, Julia Idstein 1991 0:50,7 13 Punkte

19 Math”s, Patricia Nieder-Olm/W–rrstadt 1992 0:51,8 12 Punkte

20 Schaffer, Laura Pohlheim 1991 0:52,0 11 Punkte

21 Wachsmuth, Sarah-Maria Baunatal 1991 0:52,3 10 Punkte

22 Kubichova, Barbara Idstein 1991 0:52,4 9 Punkte

23 Werner, Kathrin Baunatal 1991 0:53,4 8 Punkte

24 Jeckel, Jennifer Idstein 1992 0:55,4 7 Punkte

25 Barth, Miriam Baunatal 1991 0:56,3 6 Punkte

26 Bilo, Lorraine Kelkheim 1991 0:57,6 5 Punkte

27 Berkenk–tter, Sarah Herzebrock-Clarholz 1992 0:57,9 4 Punkte

28 Cortese, Laura Kelkheim 1992 0:58,4 3 Punkte

29 Hilz-Ward, Christina Kelkheim 1992 1:10,5 2 Punkte

30 Astheimer, Hannah Kelkheim 1991 1:11,1 1 Punkte

AK11/12m - 50m Kombiniertes Schwimmen

Platz Name OG Jahrgang Zeit Pokalwertung

1 Ax, Joel Idstein 1991 0:40,0 (0:39,3) 13 Punkte

2 Ferrero, Gianni Idstein 1992 0:41,1 (0:41,9) 11 Punkte

3 Diethelm, Kai Herzebrock-Clarholz 1991 0:45,2 (0:45,2) 10 Punkte

4 Neumann, Tjard Heuchelheim 1991 0:46,2 (0:44,4) 9 Punkte

5 Oehle, Sebastian Herzebrock-Clarholz 1991 0:49,0 (0:47,0) 8 Punkte

6 Regel, Nicolas Baunatal 1991 0:47,5 7 Punkte

7 Morrall, Jaime Herzebrock-Clarholz 1991 0:48,5 6 Punkte

8 Specht, Maximilian Baunatal 1991 0:50,7 5 Punkte

9 Schlosser, Christian Idstein 1992 0:52,5 4 Punkte

10 Fortkord, Maurice Herzebrock-Clarholz 1991 0:53,9 3 Punkte

11 Bertelmai, Jan Baunatal 1991 0:58,2 2 Punkte

12 Barth, Daniel Baunatal 1991 1:03,3 1 Punkte

13 Potthast, Dominik Langenberg 1991 0:00,0 0 Punkte

14 Strieder, Marco Idstein 1992 0:00,0 0 Punkte

15 Schulze, Max Idstein 1992 0:00,0 0 Punkte



AK13/14w - 50m Retten

Platz Name OG Jahrgang Zeit Pokalwertung

1 Erbach, Maja Kelkheim 1989 0:43,0 (0:43,0) 23 Punkte

2 Kr–hler, Alena Nieder-Olm/W–rrstadt 1990 0:44,6 (0:45,1) 21 Punkte

3 Schimko, Isabell Kelkheim 1989 0:45,5 (0:45,3) 20 Punkte

4 Meckes, Vanessa Kelkheim 1989 0:46,5 (0:46,3) 19 Punkte

5 Pollak, Elisa Idstein 1989 0:47,1 (0:46,0) 18 Punkte

6 Sch¸!ler, Kristin Nieder-Olm/W–rrstadt 1990 0:47,9 17 Punkte

7 Zander, Johanna Kelkheim 1989 0:49,0 16 Punkte

8 Jurista, Nikol Kelkheim 1989 0:49,2 15 Punkte

9 Gahn, Lisa Kelkheim 1989 0:49,4 14 Punkte

10 Cecchini, Frederike Baunatal 1989 0:49,7 13 Punkte

11 Thonke, Rebecca Kelkheim 1989 0:49,8 12 Punkte

12 Howe, Nadine L¸beck 1989 0:50,6 11 Punkte

13 Suchy, Janina Baunatal 1989 0:50,8 10 Punkte

14 Barmikol, Sarah Pohlheim 1990 0:51,0 9 Punkte

15 Uek–tter, Britta Harsewinkel 1989 0:51,4 8 Punkte

16 Ferrero, Romina Idstein 1990 0:51,9 7 Punkte

17 Ziemann, Mara L¸beck 1990 0:52,5 6 Punkte

18 Westermann, Sarah Herzebrock-Clarholz 1990 0:54,5 5 Punkte

19 Stahl, Franziska Pohlheim 1990 0:55,5 4 Punkte

20
Gro!e-Cossmann, Ann-
Kathrin

Herzebrock-Clarholz 1989 0:58,7 3 Punkte

21 Sch¸rh–rster, Anne Herzebrock-Clarholz 1989 1:05,0 2 Punkte

22 Karch, Veronika Annweiler 1990 1:10,2 1 Punkte

23 Brachat, Katharina Annweiler 1989 0:00,0 0 Punkte

24 Beckheinrich, Sandra Herzebrock-Clarholz 1989 0:00,0 0 Punkte

AK13/14m - 50m Retten

Platz Name OG Jahrgang Zeit Pokalwertung

1 Scharte, Oliver Harsewinkel 1989 0:44,2 (0:43,7) 21 Punkte

2 Kadner, Marcel Pohlheim 1989 0:44,4 (0:43,8) 19 Punkte

3 Oehle, Christian Herzebrock-Clarholz 1989 0:44,6 (0:45,3) 18 Punkte

4 Klatt, Thorsten N¸mbrecht 1989 0:46,1 (0:44,5) 17 Punkte

5 Mildner, Markus Nieder-Olm/W–rrstadt 1990 0:46,6 (0:46,4) 16 Punkte

6 Schn”bele, Paul Annweiler 1989 0:48,0 15 Punkte

7 Pagels, Fabian Annweiler 1990 0:48,8 14 Punkte

8 Prasler, Thomas Kelkheim 1989 0:49,1 13 Punkte

9 Arnold, Kristian Heuchelheim 1989 0:50,2 12 Punkte

10 Olsson, Eiko L¸beck 1990 0:50,3 11 Punkte

11 Sacher, Max Herzebrock-Clarholz 1990 0:50,4 10 Punkte

12 Kann, Daniel Baunatal 1989 0:51,6 9 Punkte

13 Heitmann, Johannes Harsewinkel 1989 0:53,9 8 Punkte

14 Rinn, Daniel Heuchelheim 1990 0:54,0 7 Punkte

15 Knittel, Florian Lich 1990 0:54,1 6 Punkte

16 Haunert, Michael Herzebrock-Clarholz 1990 0:55,3 5 Punkte

17 Koch, Maximilian Heuchelheim 1990 0:55,3 4 Punkte

18 Rugge-Fechtlpeter, Jan Herzebrock-Clarholz 1990 0:59,4 3 Punkte

19 Br–del, Jonas Annweiler 1990 1:04,7 2 Punkte

20 Kocak, Erolcan Herzebrock-Clarholz 1990 1:14,9 1 Punkte

21 Hahne, Maik Langenberg 1989 0:00,0 0 Punkte

22 Rudzki, Alexander Herzebrock-Clarholz 1990 0:00,0 0 Punkte



AK15/16w - 50m Retten

Platz Name OG Jahrgang Zeit Pokalwertung

1 Battenberg, Franziska Idstein 1988 0:45,6 (0:47,0) 15 Punkte

2 Schmandt, Christine Pohlheim 1988 0:45,8 (0:47,9) 13 Punkte

3 Uellner, Ann-Kathrin N¸mbrecht 1987 0:46,6 (0:45,5) 12 Punkte

4 B¸hner, Stephanie Kelkheim 1988 0:46,7 (0:46,1) 11 Punkte

5 Ahling, Maike Neuenkirchen/Wettringen 1988 0:47,5 (0:47,6) 10 Punkte

6 Meier, Carolin Kelkheim 1987 0:48,2 9 Punkte

7 Hesping, Katharina Neuenkirchen/Wettringen 1987 0:48,4 8 Punkte

8 K¸tz, Irene Kelkheim 1988 0:49,2 7 Punkte

9 Kr¸mpelmann, Anja Neuenkirchen/Wettringen 1988 0:50,5 6 Punkte

10 Molnar, Sandra N¸mbrecht 1987 0:52,2 5 Punkte

11 Erdmann, Ramona Neuenkirchen/Wettringen 1988 0:52,3 4 Punkte

12 Degner, Mareike L¸beck 1988 0:52,4 3 Punkte

13 Albert, Gunda L¸beck 1987 0:54,7 2 Punkte

14 Wick, Kerstin Idstein 1987 0:54,9 1 Punkte

AK15/16m - 50m Retten

Platz Name OG Jahrgang Zeit Pokalwertung

1
Gro!e-Cossmann, 
Christopher

Herzebrock-Clarholz 1987 0:38,2 (0:38,4) 17 Punkte

2 Mulch, Maximilian Heuchelheim 1987 0:39,5 (0:40,8) 15 Punkte

3 Kolbe, Sebastian Pohlheim 1987 0:40,1 (0:40,8) 14 Punkte

4 Kebschull, Justus Herzebrock-Clarholz 1988 0:40,7 (0:41,0) 13 Punkte

5 Diethelm, Marco Herzebrock-Clarholz 1987 0:42,3 (0:41,2) 12 Punkte

6 Schwab, Hans-Martin Neuenkirchen/Wettringen 1988 0:41,5 11 Punkte

7 Schnitker, Jan Herzebrock-Clarholz 1988 0:41,8 10 Punkte

8 Mildner, Martin Nieder-Olm/W–rrstadt 1987 0:42,1 9 Punkte

9 Tegelkamp, J–rg Herzebrock-Clarholz 1987 0:42,2 8 Punkte

10 Zimmer, Arne Lich 1988 0:42,4 7 Punkte

11 Rad¸, Niklas Kelkheim 1988 0:43,0 6 Punkte

12 Volkert, Sven Neuenkirchen/Wettringen 1988 0:45,5 5 Punkte

13 Haroun, Sebastian Idstein 1987 0:46,0 4 Punkte

14 Launspach, Christian Heuchelheim 1987 0:47,0 3 Punkte

15 Hempler, Thomas Idstein 1988 0:51,0 2 Punkte

16 Schlosser, Martin Idstein 1988 0:54,8 1 Punkte

17 Schmitt, Dominik Nieder-Olm/W–rrstadt 1987 0:00,0 0 Punkte

18 Sandmann, Marc Neuenkirchen/Wettringen 1988 0:00,0 0 Punkte

19 Hahne, Bj–rn Langenberg 1988 0:00,0 0 Punkte

20 F¸ll, Christof Idstein 1987 0:00,0 0 Punkte

21 F¸ll, Roland Idstein 1988 0:00,0 0 Punkte

AK17/18w - 50m Retten

Platz Name OG Jahrgang Zeit Pokalwertung

1 Ehling, Susanne Neuenkirchen/Wettringen 1985 0:45,5 (0:43,7) 6 Punkte

2 H¸we, Sarah Neuenkirchen/Wettringen 1985 0:48,5 (0:44,5) 4 Punkte

3 Wewer, Jana Neuenkirchen/Wettringen 1986 0:48,6 (0:45,0) 3 Punkte

4 Klatt, Claudia N¸mbrecht 1985 0:49,3 (0:48,5) 2 Punkte

5 Tapper, Julia N¸mbrecht 1985 0:50,7 (0:47,0) 1 Punkte

6 Parotat, Anja Nieder-Olm/W–rrstadt 1986 0:00,0 0 Punkte



AK17/18m - 50m Retten

Platz Name OG Jahrgang Zeit Pokalwertung

1 Jagiella, Jens Herzebrock-Clarholz 1986 0:37,2 (0:38,0) 12 Punkte

2 Prasler, Erik Kelkheim 1985 0:38,5 (0:40,3) 10 Punkte

3 Luh, Tobias Heuchelheim 1985 0:40,2 (0:40,9) 9 Punkte

4 R–bke, Benjamin Heuchelheim 1985 0:42,1 (0:40,2) 8 Punkte

5 Zinnran, Matthias Herzebrock-Clarholz 1986 0:42,7 (0:41,6) 7 Punkte

6 Mayer, Christoph Neuenkirchen/Wettringen 1985 0:41,7 6 Punkte

7 Bue!, Alexander Kelkheim 1986 0:41,7 5 Punkte

8 Somborn, Eike Heuchelheim 1985 0:44,3 4 Punkte

9 Kloft, Sascha Nieder-Olm/W–rrstadt 1986 0:44,7 3 Punkte

10 Ohlendorf, Peter Kelkheim 1986 0:45,0 2 Punkte

11 M¸ller, Christian Idstein 1986 0:47,0 1 Punkte

12 Holtk–tter, Stefan Langenberg 1985 0:00,0 0 Punkte

13 Sarodnick, Jan Langenberg 1986 0:00,0 0 Punkte

14 Tschirschke, Daniel Langenberg 1986 0:00,0 0 Punkte

AKoffenw - 50m Retten

Platz Name OG Jahrgang Zeit Pokalwertung

1 Junker, Katrin Pohlheim 1982 0:41,0 (0:41,0) 12 Punkte

2 Klatt, Annika N¸mbrecht 1984 0:42,7 (0:42,9) 10 Punkte

3 Kotschote, Melanie Harsewinkel 1979 0:43,7 (0:44,7) 9 Punkte

4 Essing, Anna Neuenkirchen/Wettringen 1984 0:45,3 (0:45,1) 8 Punkte

5 Willikonsky, Julia Harsewinkel 1982 0:46,0 (0:45,5) 7 Punkte

6 Bartels, Maunela Heuchelheim 1980 0:46,0 6 Punkte

7 Schneidereit, Tina N¸mbrecht 1984 0:46,3 5 Punkte

8 Mergenthaler, Eva N¸mbrecht 1983 0:46,5 4 Punkte

9 Heyn, Eva Nieder-Olm/W–rrstadt 1984 0:47,7 3 Punkte

10 Pl–tze, Eva N¸mbrecht 1983 0:48,1 2 Punkte

11 Kroeger, Vanessa Harsewinkel 1984 0:50,1 1 Punkte

AKoffenm - 50m Retten

Platz Name OG Jahrgang Zeit Pokalwertung

1 Heimann, Marc Region Uetersen 1976 0:36,9 (0:37,6) 11 Punkte

2 Mehlitz, Thomas N¸mbrecht 1980 0:37,6 (0:38,2) 9 Punkte

3 Lebrecht, Dominik Idstein 1981 0:38,1 (0:37,4) 8 Punkte

4 Sch¸!ler, Daniel Nieder-Olm/W–rrstadt 1984 0:39,5 (0:39,9) 7 Punkte

5 Wanders, Sebastian N¸mbrecht 1982 0:40,4 (0:39,9) 6 Punkte

6 Megerle, Bernhard Kelkheim 1971 0:40,7 5 Punkte

7 Schmahl, Dominik Nieder-Olm/W–rrstadt 1983 0:41,4 4 Punkte

8 Huster, Daniel N¸mbrecht 1976 0:42,0 3 Punkte

9 Becker, Ralph L¸beck 1961 0:43,3 2 Punkte

10 Wichary, Michael N¸mbrecht 1983 0:43,4 1 Punkte

11 Maag, Matthias Langenberg 1984 0:00,0 0 Punkte

12 Kolbe, Sebastian Pohlheim 1987 0:00,0 0 Punkte

13 Darbritz, Falk Kelkheim 1967 0:00,0 0 Punkte



AK09/10w - 50m Flossenschwimmen

Platz Name OG Jahrgang Zeit Pokalwertung

1 Kozica, Valentina Hofheim 1993 0:33,5 (0:32,3) 20 Punkte

2 Schneider, Linda Hofheim 1993 0:34,4 (0:34,3) 18 Punkte

3 Schlosser, Katharina Idstein 1994 0:34,5 (0:35,1) 17 Punkte

4 Schmidt, Michaela Baunatal 1993 0:35,9 (0:35,9) 16 Punkte

5 Neureiter, Nadine Kelkheim 1993 0:36,0 (0:36,3) 15 Punkte

6 Meier, Julia Kelkheim 1993 0:36,4 14 Punkte

7 Petter, Sabine Kelkheim 1993 0:37,5 13 Punkte

8 D¸pjohann, Vera Herzebrock-Clarholz 1993 0:37,6 12 Punkte

9 Schmiedl, Natalie Kelkheim 1993 0:37,6 11 Punkte

10 Mahlmann, Corinna Baunatal 1993 0:37,6 10 Punkte

11 Sch”fer, Lea Idstein 1993 0:37,8 9 Punkte

12 Drewes, Pia Herzebrock-Clarholz 1994 0:38,6 8 Punkte

13 Cecchini, Victoria Baunatal 1993 0:38,6 7 Punkte

14 Nieper, Janina Kelkheim 1993 0:39,3 6 Punkte

15 Haunert, Carina Herzebrock-Clarholz 1993 0:39,4 5 Punkte

16 Nieper, Annika Kelkheim 1993 0:40,8 4 Punkte

17 Math”s, Gudrun Nieder-Olm/W–rrstadt 1996 0:42,6 3 Punkte

18 Hoffmann, Isabell Baunatal 1993 0:44,9 2 Punkte

19 Blumenschein, Bettina Idstein 1994 0:45,6 1 Punkte

20 Wingenfeld, Jennifer Kelkheim 1993 0:00,0 0 Punkte

21 Schulze, Caroline Idstein 1994 0:00,0 0 Punkte

22 Schlichtig, Jelena Idstein 1994 0:00,0 0 Punkte

AK09/10m - 50m Flossenschwimmen

Platz Name OG Jahrgang Zeit Pokalwertung

1 Rinnert, Florentin Baunatal 1993 0:31,6 (0:31,7) 19 Punkte

2 B¸nte, Sebastian Herzebrock-Clarholz 1994 0:33,2 (0:33,9) 17 Punkte

3 Sarazin, Yann Idstein 1993 0:33,3 (0:33,0) 16 Punkte

4 Panni, Philipp Idstein 1993 0:34,7 (0:34,3) 15 Punkte

5 Nowak, Vincent Kelkheim 1993 0:35,1 (0:35,1) 14 Punkte

6 Colligan, Andre Kelkheim 1993 0:35,5 13 Punkte

7 Bienert, Marin Idstein 1993 0:36,2 12 Punkte

8 Meineke, Andreas Lich 1993 0:36,6 11 Punkte

9 Rolf, Fabian Herzebrock-Clarholz 1993 0:36,6 10 Punkte

10 Ostendorf, Manos Idstein 1994 0:36,6 9 Punkte

11 Mathmann, Andreas Herzebrock-Clarholz 1994 0:36,8 8 Punkte

12 Gressler, Leon Kelkheim 1993 0:39,4 7 Punkte

13 Schmiedl, Benedikt Kelkheim 1995 0:40,3 6 Punkte

14 Klage, Amadeus Kelkheim 1993 0:42,0 5 Punkte

15 Falke, Ruben Kelkheim 1993 0:43,5 4 Punkte

16 Notheisen, Bendix Lich 1993 0:44,6 3 Punkte

17 Berkefeld, Matthias Kelkheim 1994 0:45,7 2 Punkte

18 Vandrey, Fabian Baunatal 1993 0:53,2 1 Punkte



AK11/12w - 50m Flossenschwimmen

Platz Name OG Jahrgang Zeit Pokalwertung

1 Kirschner, Hannah L¸beck 1991 0:28,7 (0:28,9) 34 Punkte

2 Gaidzik, Jessica Herzebrock-Clarholz 1991 0:28,7 (0:30,2) 32 Punkte

3 P¸tzke, Nicola Idstein 1991 0:30,2 (0:31,5) 31 Punkte

4 W¸llerich, Miriam Idstein 1991 0:30,3 (0:30,6) 30 Punkte

5 Stewart, Victoria Idstein 1991 0:30,7 (0:30,7) 29 Punkte

6 von Salzen, Nina Herzebrock-Clarholz 1992 0:32,1 28 Punkte

7 Vochezer, Angelique Pohlheim 1991 0:32,1 27 Punkte

8 Zulauf, Isabell Pohlheim 1991 0:32,2 26 Punkte

9 Afh¸ppe, Christina Herzebrock-Clarholz 1992 0:32,8 25 Punkte

10 Schmidt, Denise L¸beck 1991 0:33,1 24 Punkte

11 Welte, Tanita Kelkheim 1991 0:33,2 23 Punkte

12 Wagner, Katharina Lich 1991 0:33,4 22 Punkte

13 Werner, Julia Baunatal 1991 0:33,5 21 Punkte

14 Vogt, Vanessa Hofheim 1992 0:33,5 20 Punkte

15 Hoppe, Jana Baunatal 1991 0:33,6 19 Punkte

16 Krane, Jana Herzebrock-Clarholz 1991 0:33,8 18 Punkte

17 K–llner, Francy Idstein 1991 0:34,1 17 Punkte

18 Kubichova, Barbara Idstein 1991 0:34,9 16 Punkte

19 Schmidt, Julia Idstein 1991 0:35,2 15 Punkte

20 Schaffer, Laura Pohlheim 1991 0:35,6 14 Punkte

21 Bilo, Lorraine Kelkheim 1991 0:36,4 13 Punkte

22 Wachsmuth, Sarah-Maria Baunatal 1991 0:37,1 12 Punkte

23 Jeckel, Jennifer Idstein 1992 0:37,8 11 Punkte

24 Cortese, Laura Kelkheim 1992 0:37,9 10 Punkte

25 Werner, Kathrin Baunatal 1991 0:38,1 9 Punkte

26 Math”s, Patricia Nieder-Olm/W–rrstadt 1992 0:39,5 8 Punkte

27 Berkenk–tter, Sarah Herzebrock-Clarholz 1992 0:39,7 7 Punkte

28 Duncklau, Anna-Lena L¸beck 1991 0:40,2 6 Punkte

29 Barth, Miriam Baunatal 1991 0:41,0 5 Punkte

30 Mauer, Nicole Kelkheim 1992 0:41,5 4 Punkte

31 Uz, Sophia Baunatal 1991 0:42,0 3 Punkte

32 Schweers, Esther Kelkheim 1991 0:43,3 2 Punkte

33 Astheimer, Hannah Kelkheim 1991 0:47,7 1 Punkte

34 Uzel, Ipek Hofheim 1991 0:00,0 0 Punkte

AK11/12m - 50m Flossenschwimmen

Platz Name OG Jahrgang Zeit Pokalwertung

1 Neumann, Tjard Heuchelheim 1991 0:27,1 (0:28,7) 14 Punkte

2 Ax, Joel Idstein 1991 0:27,1 (0:27,1) 12 Punkte

3 Morrall, Jaime Herzebrock-Clarholz 1991 0:28,2 (0:28,0) 11 Punkte

4 Diethelm, Kai Herzebrock-Clarholz 1991 0:29,7 (0:29,9) 10 Punkte

5 Bietz, Janosch Lich 1991 0:36,8 (0:29,9) 9 Punkte

6 Fortkord, Maurice Herzebrock-Clarholz 1991 0:30,0 8 Punkte

7 Oehle, Sebastian Herzebrock-Clarholz 1991 0:30,1 7 Punkte

8 Ferrero, Gianni Idstein 1992 0:31,0 6 Punkte

9 Strieder, Marco Idstein 1992 0:34,9 5 Punkte

10 Schlosser, Christian Idstein 1992 0:34,9 4 Punkte

11 Specht, Maximilian Baunatal 1991 0:35,9 3 Punkte

12 Bertelmai, Jan Baunatal 1991 0:38,6 2 Punkte

13 Barth, Daniel Baunatal 1991 0:43,9 1 Punkte

14 Potthast, Dominik Langenberg 1991 0:00,0 0 Punkte

15 Drewes, Viktor Herzebrock-Clarholz 1991 0:00,0 0 Punkte

16 Schulze, Max Idstein 1992 0:00,0 0 Punkte



AK13/14w - 50m Retten mit Flossen

Platz Name OG Jahrgang Zeit Pokalwertung

1 Erbach, Maja Kelkheim 1989 0:32,1 (0:32,2) 23 Punkte

2 Zander, Johanna Kelkheim 1989 0:33,1 (0:33,9) 21 Punkte

3 Uek–tter, Britta Harsewinkel 1989 0:33,2 (0:33,3) 20 Punkte

4 Schimko, Isabell Kelkheim 1989 0:33,4 (0:34,3) 19 Punkte

5 Kr–hler, Alena Nieder-Olm/W–rrstadt 1990 0:33,8 (0:34,0) 18 Punkte

6 Howe, Nadine L¸beck 1989 0:34,5 17 Punkte

7 Thonke, Rebecca Kelkheim 1989 0:34,9 16 Punkte

8 Pollak, Elisa Idstein 1989 0:35,1 15 Punkte

9 Jurista, Nikol Kelkheim 1989 0:35,6 14 Punkte

10 Meckes, Vanessa Kelkheim 1989 0:35,7 13 Punkte

11 Gahn, Lisa Kelkheim 1989 0:36,7 12 Punkte

12 Suchy, Janina Baunatal 1989 0:36,8 11 Punkte

13 Sch¸!ler, Kristin Nieder-Olm/W–rrstadt 1990 0:37,3 10 Punkte

14 Barmikol, Sarah Pohlheim 1990 0:37,8 9 Punkte

15 Stahl, Franziska Pohlheim 1990 0:40,1 8 Punkte

16 Cecchini, Frederike Baunatal 1989 0:40,9 7 Punkte

17 Westermann, Sarah Herzebrock-Clarholz 1990 0:42,8 6 Punkte

18
Gro!e-Cossmann, Ann-
Kathrin

Herzebrock-Clarholz 1989 0:43,5 5 Punkte

19 Ferrero, Romina Idstein 1990 0:46,2 4 Punkte

20 Sch¸rh–rster, Anne Herzebrock-Clarholz 1989 0:47,6 3 Punkte

21 Karch, Veronika Annweiler 1990 0:59,9 2 Punkte

22 Hermens, Dominique Lich 1990 1:09,4 1 Punkte

23 Brachat, Katharina Annweiler 1989 0:00,0 0 Punkte

24 Beckheinrich, Sandra Herzebrock-Clarholz 1989 0:00,0 0 Punkte

AK13/14m - 50m Retten mit Flossen

Platz Name OG Jahrgang Zeit Pokalwertung

1 Klatt, Thorsten N¸mbrecht 1989 0:31,9 (0:33,3) 22 Punkte

2 Olsson, Eiko L¸beck 1990 0:32,3 (0:33,9) 20 Punkte

3 Kadner, Marcel Pohlheim 1989 0:32,4 (0:32,0) 19 Punkte

4 Oehle, Christian Herzebrock-Clarholz 1989 0:34,7 (0:35,7) 18 Punkte

5 Schn”bele, Paul Annweiler 1989 0:35,1 (0:35,8) 17 Punkte

6 Rugge-Fechtlpeter, Jan Herzebrock-Clarholz 1990 0:35,9 16 Punkte

7 Schmidt, Lennart Baunatal 1989 0:36,0 15 Punkte

8 Mildner, Markus Nieder-Olm/W–rrstadt 1990 0:36,3 14 Punkte

9 Scharte, Oliver Harsewinkel 1989 0:36,4 13 Punkte

10 Sacher, Max Herzebrock-Clarholz 1990 0:36,5 12 Punkte

11 Prasler, Thomas Kelkheim 1989 0:37,4 11 Punkte

12 Arnold, Kristian Heuchelheim 1989 0:38,4 10 Punkte

13 Heitmann, Johannes Harsewinkel 1989 0:38,6 9 Punkte

14 Pagels, Fabian Annweiler 1990 0:39,6 8 Punkte

15 Kann, Daniel Baunatal 1989 0:40,9 7 Punkte

16 Haunert, Michael Herzebrock-Clarholz 1990 0:41,5 6 Punkte

17 Kocak, Erolcan Herzebrock-Clarholz 1990 0:47,2 5 Punkte

18 Rinn, Daniel Heuchelheim 1990 0:49,7 4 Punkte

19 Koch, Maximilian Heuchelheim 1990 0:51,4 3 Punkte

20 M¸ller, Marvin Lich 1990 0:54,3 2 Punkte

21 Br–del, Jonas Annweiler 1990 0:55,4 1 Punkte

22 Seewald, Peter Lich 1990 0:00,0 0 Punkte

23 Hahne, Maik Langenberg 1989 0:00,0 0 Punkte

24 Rudzki, Alexander Herzebrock-Clarholz 1990 0:00,0 0 Punkte



AK15/16w - 100m Retten mit Flossen

Platz Name OG Jahrgang Zeit Pokalwertung

1 B¸hner, Stephanie Kelkheim 1988 1:14,2 (1:16,5) 14 Punkte

2 Schmandt, Christine Pohlheim 1988 1:14,7 (1:16,3) 12 Punkte

3 Battenberg, Franziska Idstein 1988 1:14,8 (1:17,0) 11 Punkte

4 Albert, Gunda L¸beck 1987 1:20,3 (1:19,4) 10 Punkte

5 Molnar, Sandra N¸mbrecht 1987 1:21,0 (1:18,9) 9 Punkte

6 Meier, Carolin Kelkheim 1987 1:21,4 8 Punkte

7 Kr¸mpelmann, Anja Neuenkirchen/Wettringen 1988 1:22,2 7 Punkte

8 Ahling, Maike Neuenkirchen/Wettringen 1988 1:23,3 6 Punkte

9 Hesping, Katharina Neuenkirchen/Wettringen 1987 1:24,1 5 Punkte

10 Degner, Mareike L¸beck 1988 1:25,4 4 Punkte

11 Erdmann, Ramona Neuenkirchen/Wettringen 1988 1:27,0 3 Punkte

12 Wick, Kerstin Idstein 1987 1:27,3 2 Punkte

13 Castillo, Paola L¸beck 1987 1:31,3 1 Punkte

14 Uellner, Ann-Kathrin N¸mbrecht 1987 0:00,0 0 Punkte

15 K¸tz, Irene Kelkheim 1988 0:00,0 0 Punkte

AK15/16m - 100m Retten mit Flossen

Platz Name OG Jahrgang Zeit Pokalwertung

1 Diethelm, Marco Herzebrock-Clarholz 1987 1:04,1 (1:05,5) 17 Punkte

2 Mulch, Maximilian Heuchelheim 1987 1:05,9 (1:07,0) 15 Punkte

3 Kolbe, Sebastian Pohlheim 1987 1:08,2 (1:07,1) 14 Punkte

4 Rad¸, Niklas Kelkheim 1988 1:11,1 (1:11,8) 13 Punkte

5
Gro!e-Cossmann, 
Christopher

Herzebrock-Clarholz 1987 1:07,7 (1:07,7) 12 Punkte

6 Schnitker, Jan Herzebrock-Clarholz 1988 1:11,9 11 Punkte

7 Tegelkamp, J–rg Herzebrock-Clarholz 1987 1:13,5 10 Punkte

8 Schwab, Hans-Martin Neuenkirchen/Wettringen 1988 1:13,6 9 Punkte

9 Launspach, Christian Heuchelheim 1987 1:13,9 8 Punkte

10 Zimmer, Arne Lich 1988 1:14,7 7 Punkte

11 Haroun, Sebastian Idstein 1987 1:16,3 6 Punkte

12 Grell, Florian L¸beck 1988 1:19,6 5 Punkte

13 Kebschull, Justus Herzebrock-Clarholz 1988 1:21,0 4 Punkte

14 Hempler, Thomas Idstein 1988 1:25,2 3 Punkte

15 Volkert, Sven Neuenkirchen/Wettringen 1988 1:26,7 2 Punkte

16 Schlosser, Martin Idstein 1988 1:42,2 1 Punkte

17 Mildner, Martin Nieder-Olm/W–rrstadt 1987 0:00,0 0 Punkte

18 Schmitt, Dominik Nieder-Olm/W–rrstadt 1987 0:00,0 0 Punkte

19 Sandmann, Marc Neuenkirchen/Wettringen 1988 0:00,0 0 Punkte

20 Hahne, Bj–rn Langenberg 1988 0:00,0 0 Punkte

21 F¸ll, Christof Idstein 1987 0:00,0 0 Punkte

22 F¸ll, Roland Idstein 1988 0:00,0 0 Punkte

AK17/18w - 100m Retten mit Flossen

Platz Name OG Jahrgang Zeit Pokalwertung

1 H¸we, Sarah Neuenkirchen/Wettringen 1985 1:16,6 (1:14,5) 6 Punkte

2 Ehling, Susanne Neuenkirchen/Wettringen 1985 1:19,2 (1:17,2) 4 Punkte

3 Wewer, Jana Neuenkirchen/Wettringen 1986 1:24,7 (1:21,9) 3 Punkte

4 Klatt, Claudia N¸mbrecht 1985 1:25,7 (1:25,3) 2 Punkte

5 Parotat, Anja Nieder-Olm/W–rrstadt 1986 1:31,7 (1:31,7) 1 Punkte

6 Tapper, Julia N¸mbrecht 1985 0:00,0 0 Punkte



AK17/18m - 100m Retten mit Flossen

Platz Name OG Jahrgang Zeit Pokalwertung

1 Jagiella, Jens Herzebrock-Clarholz 1986 1:02,8 (1:06,8) 11 Punkte

2 Zinnran, Matthias Herzebrock-Clarholz 1986 1:07,2 (1:08,7) 9 Punkte

3 Luh, Tobias Heuchelheim 1985 1:07,3 (1:09,8) 8 Punkte

4 Mayer, Christoph Neuenkirchen/Wettringen 1985 1:07,4 (1:09,7) 7 Punkte

5 Kloft, Sascha Nieder-Olm/W–rrstadt 1986 1:08,5 (1:09,5) 6 Punkte

6 Prasler, Erik Kelkheim 1985 1:09,9 5 Punkte

7 Somborn, Eike Heuchelheim 1985 1:10,8 4 Punkte

8 Bue!, Alexander Kelkheim 1986 1:12,9 3 Punkte

9 Ohlendorf, Peter Kelkheim 1986 1:15,5 2 Punkte

10 M¸ller, Christian Idstein 1986 1:21,2 1 Punkte

11 Holtk–tter, Stefan Langenberg 1985 0:00,0 0 Punkte

12 Sarodnick, Jan Langenberg 1986 0:00,0 0 Punkte

13 Tschirschke, Daniel Langenberg 1986 0:00,0 0 Punkte

14 R–bke, Benjamin Heuchelheim 1985 0:00,0 0 Punkte

AKoffenw - 100m Retten mit Flossen

Platz Name OG Jahrgang Zeit Pokalwertung

1 Junker, Katrin Pohlheim 1982 1:05,3 (1:11,3) 10 Punkte

2 Kotschote, Melanie Harsewinkel 1979 1:11,2 (1:13,3) 8 Punkte

3 Heyn, Eva Nieder-Olm/W–rrstadt 1984 1:13,0 (1:13,1) 7 Punkte

4 Essing, Anna Neuenkirchen/Wettringen 1984 1:14,8 (1:15,0) 6 Punkte

5 Kroeger, Vanessa Harsewinkel 1984 1:15,9 (1:15,9) 5 Punkte

6 Mergenthaler, Eva N¸mbrecht 1983 1:16,2 4 Punkte

7 Schneidereit, Tina N¸mbrecht 1984 1:16,6 3 Punkte

8 Willikonsky, Julia Harsewinkel 1982 1:17,0 2 Punkte

9 Klatt, Annika N¸mbrecht 1984 1:20,2 1 Punkte

10 Pl–tze, Eva N¸mbrecht 1983 0:00,0 0 Punkte

11 Bartels, Maunela Heuchelheim 1980 0:00,0 0 Punkte

AKoffenm - 100m Retten mit Flossen

Platz Name OG Jahrgang Zeit Pokalwertung

1 Mehlitz, Thomas N¸mbrecht 1980 1:01,3 (1:06,6) 7 Punkte

2 Schmahl, Dominik Nieder-Olm/W–rrstadt 1983 1:04,0 (1:05,9) 5 Punkte

3 Lebrecht, Dominik Idstein 1981 1:07,3 (1:06,7) 4 Punkte

4 Sch¸!ler, Daniel Nieder-Olm/W–rrstadt 1984 1:19,8 (1:14,2) 3 Punkte

5 Wichary, Michael N¸mbrecht 1983 1:09,3 (1:09,3) 2 Punkte

6 Becker, Ralph L¸beck 1961 1:14,9 1 Punkte

7 Maag, Matthias Langenberg 1984 0:00,0 0 Punkte

8 Darbritz, Falk Kelkheim 1967 0:00,0 0 Punkte

AKoffenw - 100m Kombiniertes Rettungsschwimmen

Platz Name OG Jahrgang Zeit Pokalwertung

1 Klatt, Annika N¸mbrecht 1984 1:32,9 (1:31,1) 8 Punkte

2 Essing, Anna Neuenkirchen/Wettringen 1984 1:34,8 (1:34,8) 6 Punkte

3 Heyn, Eva Nieder-Olm/W–rrstadt 1984 1:36,8 (1:37,4) 5 Punkte

4 Schneidereit, Tina N¸mbrecht 1984 1:38,1 (1:38,0) 4 Punkte

5 Bartels, Maunela Heuchelheim 1980 1:39,9 (1:39,9) 3 Punkte

6 Mergenthaler, Eva N¸mbrecht 1983 1:41,0 2 Punkte

7 Kroeger, Vanessa Harsewinkel 1984 1:44,9 1 Punkte

8 Dammann, Karina Harsewinkel 1981 0:00,0 0 Punkte

9 Willikonsky, Julia Harsewinkel 1982 0:00,0 0 Punkte

10 Junker, Katrin Pohlheim 1982 0:00,0 0 Punkte



AKoffenm - 100m Kombiniertes Rettungsschwimmen

Platz Name OG Jahrgang Zeit Pokalwertung

1 Lebrecht, Dominik Idstein 1981 1:15,6 (1:16,3) 13 Punkte

2 Heimann, Marc Region Uetersen 1976 1:16,4 (1:20,3) 11 Punkte

3 Sch¸!ler, Daniel Nieder-Olm/W–rrstadt 1984 1:20,9 (1:22,8) 10 Punkte

4 Schmahl, Dominik Nieder-Olm/W–rrstadt 1983 1:21,6 (1:21,4) 9 Punkte

5 Wanders, Sebastian N¸mbrecht 1982 1:21,7 (1:21,6) 8 Punkte

6 Megerle, Bernhard Kelkheim 1971 1:23,2 7 Punkte

7 Huster, Daniel N¸mbrecht 1976 1:24,4 6 Punkte

8 Bue!, Alexander Kelkheim 1986 1:25,1 5 Punkte

9 Kolbe, Sebastian Pohlheim 1987 1:25,9 4 Punkte

10 Hasenbank, Jens Idstein 1981 1:26,7 3 Punkte

11 Becker, Ralph L¸beck 1961 1:36,4 2 Punkte

12 M¸ller, Christian Idstein 1986 1:39,2 1 Punkte
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